
GASTOS 

COMPRAS 

SERVICIOS EXTERIORES 

TRIBUTOS 

PRESUPUESTO 2018 

GASTOS DE PERSONAL- SUELDO Y SEGURIDAD SOCIAL 

OTROS GASTOS DE GESTION 

GASTOS FINANCIEROS O 

PERDIDAS DE ACTIVO NO CORRIENTES Y GASTOS EXCEPCIONALES 

DOTACIONES PARA AMORTIZACIONES 

PÉRDIDAS POR DETERIORO Y OTRAS DOTACIONES 

TOTAL GASTOS 

INGRESOS 

VENTAS - PRESTACION DE SERVICIOS 

SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS 

OTROS INGRESOS DE GESTION 

INGRESOS FINANCIEROS 

BENEFICIO PROCEDENTE DE ACTIVOS NO CORRIENTE E INGRESOS EXCEPCIONALES 

TOTAL INGRESOS 

DIFERENCIA ENTRE INGRESOS-GASTOS 

22.016,87 

6.636,00 

0,00 

39.465,00 

0,00 

0,00 

290,40 

0,00 

68.408,27 

0,00 

71.408,27 

0,00 

0,00 

0,00 

71.408,27 

3.000,00 


